
 
       
  
 

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 19.03.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Deutsche Bank, politika faizinde yapılacak bir artışın 

Türk tahvilleri için alım sinyali olabileceğini belirtti. 

Avrupa 

ECB Yönetim Konseyi üyesi Mario Centeno'ya göre 

Avrupa Merkez Bankası borçlanma maliyetlerinin 

düşürülmesi Euro bölgesinde bir resesyonun 

önlenmesine yardımcı olabilir. 

Asya 

Japonya Merkez Bankası (BOJ) 2016'da başladığı negatif 

faiz politikasını sonlandırdı. BOJ politika faizini -%0,1 ile 

%0 aralığından, %0 ile %0,1 aralığına yükseltti. 

Dünya 

Avustralya Merkez Bankası, faiz oranlarını 12 yılın en 

yüksek seviyesinde tuttuktan sonra ılımlı şahin duruşunu 

terk etti. 

 

 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.08721 -0.13% 

GBP/USD 1.27281 -0.01% 

USD/JPY 149.137 0.09% 

USD/TRY 32.2803 1.14% 

EUR/TRY 35.1251 0.9% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 18200 -0.41% 

DJI 39222 0.21% 

S&P 5214.5 0.61% 

NASDAQ 18229.25 0.9% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2160.19 0.21% 

XAG/USD 25.021 -0.6% 

WTI 82.19 1.98% 

HG 4.1305 0.22% 
 

 

Günün Ajandası 

Saat       Veri  

09:30    Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Kuroda 
Konuşması 
13:00   Almanya ZEW Mevcut Durum Anketi (Mart) 
13:00   Almanya ZEW Beklenti Anketi (Mart) 
13:00   Euro Bölgesi ZEW Beklenti Anketi (Mart) 
15:30   ABD İnşaat İzinleri (Şubat) 
15:30   ABD Konut Başlangıçları (Şubat) 
 
*Hazine, 5 yıl vadeli TÜFE'ye endeksli 6 ayda bir kupon 
ödemeli tahvil ihalesi gerçekleştirecek. 
*Hazine, 5 yıl vadeli 6 ayda bir kupon ödemeli tahvil ihalesi 
gerçekleştirecek. 
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Ons altın zirvede dinleniyor 

Altın tarihi zirve seviyelerini gördükten sonra kar satışları sonrasında yatay hareketine devam ediyor. Çarşamba günü 

TSİ 21:00’da gerçekleşecek Fed toplantısına çevrilmiş durumda. ABD ekonomisinin geleceğine yönelik projeksiyonlar 

ve noktasal tahminler de bu toplantıda açıklanacak. Fed üyelerinin 2024 yıl sonu faiz tahminlerinin tahmin edilenden 

daha düşük bir faizle kapatacağına işaret etmesi ons altında yükselişleri hızlandırabilir. 

 

Teknik Analiz: Ons altında teknik olarak kritik direnç seviyesi olarak gördüğümüz 2070 dolar  seviyesini artık kritik 

destek seviye olarak takip ediyoruz. Yukarı yönlü hareketlilikte 2160 ve 2170 seviyeleri direnç bölgeleri olarak takip 

edilebilir. Buna karşın satışların hızlanması halinde 2130 ve 2120 seviyeleri destek seviyeleri olarak karşımıza 

çıkmaktadır. 

Destekler: 2130 / 2120 /  2110 

Dirençler:  2160 / 2170 / 2195 
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Petrol kazançlarını koruyor 

Petrol, Ukrayna'nın Rus rafinerilerine yönelik insansız hava aracı saldırılarının etkisiyle ve OPEC+'nın arz kesintilerine 

odaklanılmasıyla yükselişini sürdürüyor. Gözler bu hafta Çarşamba günü TSİ 21:00’da gerçekleşecek Fed toplantısına 

çevrilmiş durumda. ABD ekonomisinin geleceğine yönelik projeksiyonlar ve noktasal tahminler de bu toplantıda 

açıklanacak. Fed üyelerinin 2024 yıl sonu faiz tahminlerinin tahmin edilenden daha düşük bir faizle kapatacağına işaret 

etmesi petrol fiyatlarını güçlendirebilir.  

BRENT Günlük Grafik 

 

 

BRENT Teknik Analiz: Brent Petrol’de 85,30 seviyesi üzerinde tutunması oldukça önemli. Gün içi işlemlerde 85,30 

seviyesini destek olarak izlemeye devam edeceğiz. Yukarı yönlü hareketliliğin hız kazanması durumunda 86,90 ve 

87,20 seviyeleri direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Buna karşın kar realizasyonlarının hıazlanması halinde  85,30 ve 

84,35 desteklerden tekrar güç arayışı devam edebilir.  

Destekler: 85,30 / 84,35 / 83,60  

Dirençler: 86,90 / 87,20 / 88,10 

WTI Teknik Analiz: Ham Petrol’de yükselen trend içerisinde fiyatlamalar devam ediyor. Yukarı yönlü eğilimde 82,20 

direnç seviyesine doğru tempo devam edebilir. Buna karşın trend içerisinde kar realizasyonaları hızlandığı takdirde 

80,60 bölgesine doğru geri çekilme hızlanabilir. 

Destekler: 80,60 / 77,50 / 75,80 / 74,10  

Dirençler: 82,20 / 84,45 / 85,10 
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EURUSD’da risk iştahı düşüyor 

Dün Avrupa TÜFE verisinin yıllık bazda %2,6 olan piyasa beklentilerine paralel gelerek düşüş trendini sürdürmesi ve 
ABD 10 yıllık tahvil faizlenin %4,3 seviyelerine yükselmesi paritedeki fiyatlamalarda etkili oldu. Piyasaların gözü ise 
yarın açıklanacak Fed faiz kararının ardından Fed Başkanı Powell’ın yapacağı konuşmaya çevrilmiş durumda. Piyasalar 
%58,1 ihtimalle ilk faiz indirimini Haziran ayında fiyatlamaya devam ediyor. Powell’dan gelen mesajlar, piyasa 
beklentileri ve paritedeki fiyatlamalar açısından önemli olacak. Faiz indirim beklentilerinin Temmuz ayına ötelenmesi 
paritedeki risk iştahını azaltabilir. Bugün ise ABD’de inşaat izinleri ve konut başlangıçları verileri takip ediliyor olacak. 

 

Teknik Analiz: Takip ettiğimiz 1,0880 seviyesini aşağı yönlü kırması sonrası 1,0865 seviyesine kadar geri çekilen 

paritede bugün 1,0865 seviyesi takip ediliyor olacak. Paritede görülebilecek tepki alımlarında ilk aşamada 1,0880 

seviyesi test edilebilir. Teknik göstergelerin zayıflama sinyali üretmeye başladığı paritede risk iştahının azalmaya 

devam etmesiyle birlikte oluşabilecek geri çekilmelerde ise 1,0850 ve 200 günlük ortalaması olan 1,0835 seviyesi ilk 

destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. 

Dirençler: 1,0880 / 1,0900 / 1,0920 

Destekler: 1,0850 / 1,0835 / 1,0820 
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DolarTL’de yükseliş eğilimi sürüyor 

PPK toplantısı Perşembe günü yapılacak. Banka’nın güncel gelişmeleri nasıl yorumladığını ve vereceği sinyaller önemle 

takip edilecek. Piyasada genel beklenti politika faizinin sabit bırakılması yönünde. Merkez Bankası bu toplantıda bir 

faiz artırımı yapması ve karar metninde kararlı duruşunu sürdürmesi halinde DolarTL’de aşağı yönlü hafif bir esneme 

olabilir ancak bu kurun aşağı yönlü bir eğilim içine gireceği anlamına gelmeyebilir. Ana resimde DolarTL’de ana yön 

yukarı.  

 

Teknik Analiz: DolarTL’de teknik göstergeler yükseliş eğilimini destekliyor. Yakın destek olarak 32 seviyesini izliyoruz 

ancak destek seviyelerinde oluşabilecek gerileme bize düşüş eğiliminin başlayacağını söylemeyebilir. Genel yükseliş 

potansiyeli sürüyor. 

Destekler: 32,00 / 31,80 / 31,54  

Dirençler: 32,40 / 33,00 / 33,50  

EURTRY Teknik Seviyeler  

Destekler: 34,30 / 34,00 /33,60  

Dirençler: 35,50 / 36,00 / 37,00 
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2023 yılı 4. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %32, zarar eden müşteri oranı %68’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


